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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie ,Dostawa dwdch szt. oscyloskopéw i jednej szt. generatora
funkcyjnego.

Zamawiajacy na podstawie art.38 ust.2 Ustawy z z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z pézn. zm., zwanej dalej , ustawg Pzp”
Informuje, ze wptyneto zapytanie od Wykonawcy dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia zwanej dalej SIWZ. Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytania wraz z odpowiedziami.

1. Pytanie:
Czesc¢ 1:
Oscyloskop sygnatéw mieszanych

a) Czy Zamawiajgcy dopuszcza oscyloskop, ktérego prébkowanie w czasie rzeczywistym wynosi
1GS/s w kazdym kanale (w trybie ciagtej pracy)?

b) Czy Zamawiajacy dopuszcza oscyloskop wyposazony w wyséwietlacz o przekatnej 7” i
rozdzielczosci 480 x 234 pikseli?

c) Czy Zamawiajacy dopuszcza oscyloskop o czutosci wejéciowej 2mV/dz — 5V/dz?

d) Czy Zamawiajacy dopuszcza oscyloskop, ktdry nie posiada dla systemu wyzwalania sprzezenia
AC?

e) Czy Zamawiajacy dopuszcza oscyloskop, ktéry posiada wielojezyczne menu, w ktérego w
sktad wchodzi 11 réznych jezykéw?

Odpowiedz:

a) Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego oscyloskopu.

b) Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego oscyloskopu.

c) Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego oscyloskopu.

d) Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego oscyloskopu.

e) Tak, Zamawiajacy dopuszcza oscyloskop, z wielojezycznym menu, w ktérego w sktad
wchodzi 11 réznych jezykdw. Warunek, konieczny do spetnienia - to menu w jezyku
angielskim, ewentualnie dodatkowo w jezyku polskim.

2. Pytanie:
Czesc 2:

Oscyloskop sygnatéw mieszanych:

a) Czy Zamawiajacy dopuszcza oscyloskop wyposazony w wyswietlacz o przekatnej 7” i
rozdzielczo$ci 480 x 234 pikseli?




b) Czy Zamawiajacy dopuszcza oscyloskop, ktérego podstawa czas narastania wynosi <2,1ns?

c) Czy Zamawiajacy dopuszcza oscyloskop, ktérego wymiary zewnetrzne wynosza:
377x134x180mm?

d) Czy Zamawiajacy dopuszcza oscyloskop, ktérego masa wynosi 3,6kg?

Odpowiedz:

a) Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego oscyloskopu.
b) Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego oscyloskopu.
c) Tak, Zamawiajacy dopuszcza taki oscyloskop.

d) Tak, Zamawiajacy dopuszcza taki oscyloskop.

Powyzsze odpowiedzi stanowig integralng czes¢ SIWZ,

Udzielone wyjasnienia oraz wprowadzone zmiany bedg wigzace dla wszystkich
Wykonawcow, ktérzy otrzymali SIWZ oraz opublikowane na stronie www.dzp.pg.gda.pl
zgodnie z art.38 ust.2 i 4 ustawy Pzp.

Powyzsze zmiany nie prowadzg do zmiany tresci Ogtoszenia o zaméwieniu
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